Reitoria
Coordenadoria de Relações Internacionais

EDITAL CRI 035/2019

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PROFISSIONAL GRADUADO
PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA “O PARANÁ FALA FRANCÊS”

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Francês” da Universidade Estadual do

Norte do Paraná, em conjunto com a Coordenadoria de Relações Internacionais, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, torna público o resultado final da seleção de bolsista para

atuação como Profissional Graduado por tempo determinado no Programa “O Paraná Fala

Francês”, enquadrado na Área Prioritária: Melhoria do Ensino Superior, definida pelo Conselho

Paranaense de Ciência e Tecnologia – CCT PARANÁ, da Secretaria de Ciência, Tecnologia e

Ensino Superior do Estado do Paraná – SETI/UGF, com apoio do Fundo Paraná.

NOME PROVA
ESCRITA

PROVA
DIDÁTICA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

Willy Rodrigue Ndougou Adda 9,5 8,5 9 Aprovado

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 26 de julho de 2019.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro

Coordenadora Estadual do Programa Paraná Fala Idiomas – UENP
Coordenadora de Relações Internacionais

cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria No.302 /2014 - Reitoria

Original Assinado
Profa. Esp. Mônica Aguiar Moreira Garbelini

Coordenadora Institucional do programa Paraná Fala Francês – UENP

mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br